
[ANDALUSIA TOUR] 21. května 2018 

 

 

ANDALUSIA TOUR 

TERMÍN:   21.5. - 27.5.2018 

Délka trvání:   7 dní (6 nocí) 

Kapacita:  16 osob (+2 průvodci) 

Doprava:   Vlastní / Letecky (Praha - Malaga) 

Ubytování:  Apartmány 

Destinace:   Andalusie  - Malaga 

 

 

KALKULACE: 

Cena/osoba         9 900,- (bez letenky) 

Možno zároveň zajistit zpáteční letenku za přibližnou cenu 7 800,- (cena se může v závislosti 
doby objednání měnit) 

Údaje letu: 

QS1152  ECONOMY   21MAY PRAGUE-PRG        MALAGA-AGP        18:05 21:30  2     HS      03:25h  
QS1153  ECONOMY   27MAY MALAGA-AGP        PRAGUE-PRG        22:15 01:30    3     HS      03:15h 



[ANDALUSIA TOUR] 21. května 2018 

 
Cena zahrnuje 

- 6 x Ubytování ve vybavených apartmánech poblíž pláže v okolí města Malaga 
- dopravu komfortní dodávkou (VW transporter 8+1) po okolí po celou dobu pobytu 
- nabitý program po nejzajímavějších místech Andalusie (cena neobsahuje nutné 

vstupy na vybraná místa) 
- ranní výběhy po pláží  
- česko/španělsky hovořící průvodkyně nonstop 24/7 
- zaručenou zábavu po celou dobu pobytu 

 

Cena nezahrnuje: 

- vstupy do navštívených míst a památek 
- stravování v průběhu pobytu 
- pojištění 
- místní poplatky 

 

 

ubytování 

  



[ANDALUSIA TOUR] 21. května 2018 

 
PROGRAM: 

21/5  Přílet- ubytování v apartmánech, volný program 

22/5 Návštěva El Caminito Del Rey 

23/5 Návštěva Granady, návštěva chrámu Alhambra 

24/5 Volný program – pláže v okolí ubytování 

25/5 Výlet do pohoří Sierra/ alternativně návštěva Gibraltarského výběžku 

26/5 Malaga / návštěva Rondy / alternativně pláže Nerja 

27/5 Volný program, přesun na letiště Malaga 

(účast na programu je dobrovolná / uspořádání prograum se může na místě změnit / upravit) 

 

Město Ronda 

PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ: 

Akce se uskuteční pouze při naplnění alespoň 80% kapacity 

Přihlášky prosím proveďte na email:  info@rnf.cz (nezávazná přihláška)  

Po přihlášení obdržíte email s pokyny k doplnění údajů a platbě zálohy 



[ANDALUSIA TOUR] 21. května 2018 

 

 

El Caminito Del Rey 

 

 

Pláže poblíž Malagy 


